
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Administratiu o Administrativa 

de Gestió Sanitària (C1-S01). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Administrativo o 

Administrativa de Gestión Sanitaria (C1-S01). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala 
d’Administratiu o Administrativa de Gestió 
Sanitària (C1-S01). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Administratiu o Administrativa de 

Gestió Sanitària (C1-S01). 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs en el cos/escala d’Administratiu o 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Administrativo o Administrativa 
de Gestión Sanitaria (C1-S01). 

 
 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Administrativo 

o Administrativa de Gestión Sanitaria (C1-S01). 
 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala de Administrativo o 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Administrativa de Gestió Sanitària (C1-S01), una 

vegada resoltes les reclamacions i esmenats els 

defectes. L’esmentada relació queda recollida en 

l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Administrativa de Gestión Sanitaria (C1-S01), 

una vez resueltas las reclamaciones y subsanados 

los defectos. La citada relación queda recogida en 

el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
21/12/2023 15:23:01
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CUERPO/ESCALA: ADMINISTRATIU/IVA DE GESTIÓ SANITÀRIA (C1-S01) 

COS/ESCALA: ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN SANITARIA (C1-S01) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***8356** ABAD RUIZ, MARIA DOLORES 
***1122** ABELLA VALDERREY, NOELIA 
***3601** ABRIL RUEDA, MARIA LOURDES 
***2340** ABRIL VILA, EVA 
***0226** ADSUAR MAS, LUCIA BEGOÑA 
***0198** AGUADO MEZQUITA, INMACULADA 
***5773** AGUDO MARTINEZ, GEMA MARIA 
***9379** AGULLES ROSELLO, JOSEFA VICENTA 
***8416** AGUT MORENO, LUCIA 
***8919** ALANDETE MONTANER, ROSA MARIA 
***4340** ALAPONT PEREZ, MARIA FUNDAMENTO 
***8104** ALBARRACIN GARCIA, JOSEFA MERCEDES 
***9873** ALBIÑANA JUAN, YOLANDA 
***5280** ALBORS ALONSO, FRANCISCA 
***7852** ALEGRIA CABAÑES, ALEJANDRA 
***0021** ALEIXANDRE MOYA, SONIA 
***8045** ALEIXANDRE MOYA, VANESA 
***1012** ALGARRA FURIO, LIDIA 
***8328** ALLEPUZ FEDERICO, MARIA GLORIA 
***5304** ALMENAR EGEA, MARTA 
***3517** ALMENAR DE VALCARCEL, BEGOÑA 
***1028** ALMENDROS ROBLES, ANTONIO 
***9899** ALMERICH GARCIA, SILVIA 
***3816** ALMIRA PASTOR, OSCAR MANUEL 
***7550** ALONSO MUÑOZ, MARIA DOLORES 
***9864** ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA 
***9586** ALUMBREROS BELLON, PEDRO ANTONIO 
***9949** AMORES RUBIO, VERONICA 
***4827** AMOROS FRANCES, JORDI 
***0899** AMOROS SAN SEBASTIAN, RAQUEL 
***4889** ANCEJO CERVERA, ALICIA 
***8034** ANDRES FURIO, CARMEN 
***0009** ANDREU LUIS, SARA 
***1398** ANTOLI FRANCES, JUAN JOSE 

***1443** ANTOLINOS ROCAMORA, MIGUEL ANGEL 
***2802** ANTON HERRERIAS, MANUEL 
***7634** ANTON SANCHIS, ISABEL 
***3560** APARICIO GIMENEZ, MARIA VICTORIA 
***0179** ARA GIMENEZ, JOSE MANUEL 
***2291** ARANDA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 
***6776** ARBIOL GONZALEZ, ARNAU 
***7475** ARJONA OLIVARES, MARIA SOLEDAD 
***0685** ARNANDIS MARTI, MARIA ISABEL 
***5510** ARQUES FORNER, TERESA 
***6439** ARQUES PODADERA, MARIA 
***7226** ARRUFAT CALATAYUD, MARTA ALEJANDRA 
***1653** ARTES GARCIA, MARIA TRINIDAD 
***7708** ASENSIO FAYA, JESICA VANESA 
***9097** AWWAD MERI, JAVIER 
***6892** AWWAD MERI, MARIAM NAIM 
***0633** AZNAR LOPEZ, VICTORIA 
***4531** BACHERO HERRANDO, VICENTA MARGARITA 
***5098** BAEZA GARCIA, MARIA PILAR 
***4521** BAEZA MOLINA, JOSE ANTONIO 
***2865** BALLESTER ALBEROLA, JAIME 
***0002** BALLESTER MARTINEZ, ANA MARIA 
***1445** BALLESTER MORELL, ESTANISLAO 
***1991** BALLESTEROS FERRANDIS, BEATRIZ 
***3632** BAÑULS MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 
***0452** BAREA GARCIA, MARIA AMPARO 
***8373** BARGUES MEDINA, MARIA GENOVEVA 
***9351** BARRACHINA PLA, SUSANA 
***4805** BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD 
***6436** BARROCAL DEL CURA, OLGA 
***5812** BAS CANUTO, MARIA TERESA 
***1941** BATALLER SANCHIS, MARIA NIEVES 
***7613** BAY ESCARTI, MARIA ARANTZAZU 
***8860** BAYO SILLAS, ANA MARIA 

***3532** BEAMUD HUERTAS, CARMEN DEL REMEDIO 
***3032** BELENGUER SUAY, SARA 
***4120** BELEÑA MARTINEZ, CATALINA 
***7620** BELLIDO SIERRA, MARIA TERESA 
***0640** BELTRAN ESQUITINO, PERE 
***7026** BENAVENT NACHER, CARLA SUSANA 
***1177** BERCIAL GARCIA, ANA 
***7308** BERNA MARTINEZ, MARGARITA 
***9156** BERNA SERNA, TERESA MARIA 
***3253** BERNAL BELLES, DIONISIO 
***8408** BIOSCA GARCIA, KARINA 
***5546** BIOSCA MUÑOZ, MARIA PILAR 
***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 
***7074** BLANES MACIA, MARIA JOSE 
***0608** BLAS HERNANDEZ, JOSE LUIS 
***7884** BLASCO MARTIN, ENCARNACION 
***6876** BLASCO NAVARRO, NOELIA 
***5060** BOIX CUCALA, MARIA JOSE 
***4781** BOIX MARZA, INES 
***5728** BONET BROSETA, MARIA ENRIQUETA 
***9082** BORONAT COTS, ROSARIO 
***3345** BOTELLA PARDO, ELENA VICTORIA 
***2167** BOU SANDEMETRIO, ENRIC 
***8421** BRAVO ALAGARDA, MARIA DEL CARMEN 
***7874** BUIGUES BUIGUES, JOAN 
***5907** CABANES SANTOS, NOEMI 
***0829** CABO GARAY, LAURA 
***9670** CABRERA RIBAS, MARIA DESAMPARADOS 
***1569** CALATAYUD PEREZ, MARIA JOSE 
***5684** CALERO GIL, ANA MARIA 
***3133** CALVO MONTERO, MARIA AGUSTINA 
***7180** CAMARELLES GUILLEM, ALMUDENA 
***6460** CAMBRA LOBERA, MARIA JOSE 
***3082** CAMBRONERO ALCAIDE, MARIA DESAMPARADOS 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



 

 

***8058** CAMBRONERO FORES, ENRIQUE 
***9990** CAMPELLO SELVA, MARIA CARMEN 
***4759** CAMPOS GALDO, SARA 
***4160** CAMPOS LOPEZ, EVA MARIA 
***7030** CANDEL GAVARRELL, AMPARO 
***7944** CANDELA AGULLO, MARIA ASUNCION 
***7481** CANDELA CANDELA, ASUNCION 
***0920** CANET APARISI, LAURA 
***4214** CANET BOU, MARIA DE LOS SANTOS 
***7695** CANO PERIS, MARIA DEL CARMEN 
***6057** CANTERO LOPEZ, DAVID 
***7168** CARBONELL ARIZMENDI, PABLO 
***4162** CARBONELL TORMO, ALBERTO BUENAVENTURA 
***9207** CARRASCO BALANZA, MARIA TERESA 
***7081** CARRERA LORCA, PATRICIA 
***7010** CARRERES VIDAL, CRISTINA 
***8919** CASABO ESCRIG, MARIA FLORENTINA 
***0897** CASANOVA BARREDA, PABLO 
***2863** CASAÑ MONTORO, EVA MARIA 
***8322** CASAÑ MONTORO, JUAN BAUTISTA 
***8716** CASELLES CABALLERO, SILVIA 
***9251** CASELLES TORRES, ROSARIO 
***4123** CASES CATALA, MARIA DESAMPARADOS 
***9284** CASTEL INFANTE, MARIA DOLORES 
***0912** CASTELLO SIMO, INMACULADA CONCEPCION 
***3040** CASTILLO SAEZ, MANUELA 
***6557** CASTRO NAVARRO, ANA MARIA 
***4683** CATALA UBEDA, ESTHER 
***1418** CATALAN GENIS, ISABEL 
***2579** CAZARES MARTINEZ, CARLA NATHALIA 
***3098** CEBOLLA GRANELL, MIGUEL DANIEL 
***9615** CEBRIA PASCUAL, MARIA JESUS 
***6500** CEBRIAN CAMPOS, JAVIER 
***4405** CELDRAN JUAN, MARIA CARMEN 
***0224** CHACARTEGUI JAVEGA, BEATRIZ 
***6390** CHACON DOMINGUEZ, CARMEN 
***8608** CHAZARRA PEREZ, INMACULADA 
***9435** CHULILLA CERVERA, HORTENSIA 
***6083** CILLERUELO LECUE, IÑIGO 
***6345** CIURANA GARCIA, MARIA ELVIRA 
***9516** CIVERA VAZQUEZ, MARIA ANGELES 
***9051** CLEMENTE GARCIA, PATRICIA CARMEN 
***7725** CLERIGUES MARTIN, ENCARNACION 
***0610** COLLADO LLOPIS, MARIA JOSE 
***4707** COLLADO NOHEDA, AURELIO 
***1397** COLMENA TORIBIO, DOLORES 
***4109** COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO 
***0344** COMES ESTEVE, CARMEN 
***8293** COMES MONMENEU, MARIA AMPARO 
***6713** COMES VIDAL, MARIA FESTIVA 
***3307** COMINO SERRANO, LORENA 
***5064** COMPANY CARRASCOSA, MARIA BELEN 
***8936** COMPANY CASAÑ, MARC 
***9388** CONDE MOLLA, FRANCESC XAVIER 
***9726** CORCOLES ADAN, IRENE 
***2308** CORCOLES ALMELA, SALVADOR 
***7153** CORTINA PEREZ, MARIA DEL CARMEN 

***4014** CREMADES CASTAÑO, MARIA IRENE 
***4971** CUBEDO LLIDO, JOSE VICENTE 
***5370** CUEVA SANCHEZ, SARA 
***4553** DAUDER ESPI, DELFINA 
***6238** DE BENITO CALLE, MARIA ELENA 
***6544** DE DIEGO MIRAVET, INES 
***5997** DE LA CRUZ MOTA, ISABEL 
***5997** DE LA CRUZ MOTA, JOSEFA 
***9859** DE LA GALA MORILLO, MARINA 
***2212** DE MARI I CANTO, JOSEP VICENT 
***6018** DEL BLANCO REYERO, ANA ROSA 
***5414** DIAZ ORDOÑEZ, SONIA 
***5597** DIAZ PEREZ, LAURA 
***5562** DIAZ VAREA, SONIA 
***7495** DIEGO GALLARDO, SARA 
***5457** DIEZ BROTONS, ROSA MARIA 
***5555** DOCON SESE, ANDRES 
***9969** DOLZ HERRERAS, MARIA ANTONIA 
***1862** DOMENECH FITA, BEATRIZ 
***7070** DOMINGO CHIVA, DESAMPARADOS 
***5112** DOMINGO GONZALEZ, NEREA 
***6237** DORANTES GARCIA, MARIA LOURDES 
***2990** ENGUIX AGUSTI, JOSE 
***5714** ESCOLANO GUIJARRO, ANAIS 
***7442** ESCORIHUELA LLACER, RAFAEL 
***4239** ESCRIBANO BONET, MARIA TERESA 
***2125** ESCRIBANO MARTI, MARIA INMACULADA 
***9319** ESCRICHE SALINAS, MARIA PILAR 
***6883** ESCRIHUELA MENA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
***1936** ESPAÑA BELSA, LAURA 
***6608** ESPI LORENTE, RAQUEL 
***9016** ESTELLES BADILLO, ELVIRA ISABEL 
***0563** ESTELLES HERVAS, RAQUEL 
***5725** ESTEVE BALLESTER, CRISTINA 
***1663** ESTEVE SENDRA, CELIA 
***4211** FABRA MOLTO, LUCIA 
***3426** FALCO VILCHEZ, JUAN SALVADOR 
***1775** FANDOS TEJEDO, MARIA JOSE 
***4860** FAYOS BOSCA, MONICA 
***7423** FAYOS FEBRER, JUAN BAUTISTA 
***8812** FAYOS MONZO, ENRIQUE 
***7236** FERNANDEZ FERRANDIS, INMACULADA 
***6178** FERNANDEZ FERRANDIZ, MARIA JESUS 
***5389** FERNANDEZ GIMENEZ, FERNANDO FRANCISCO 
***7972** FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA 
***9669** FERNANDEZ MORENO, JUAN ANTONIO 
***0640** FERNANDEZ SANCHEZ, SONIA 
***8514** FERRANDO IBAÑEZ, ANA 
***5324** FERRER BLASCO, BENJAMIN 
***2887** FERRER FERRER, MARIA DOLORES 
***8766** FERRER UREÑA, MARIA JESICA 
***0511** FERRER VILA, NURIA 
***9871** FERRERO FERREIRO, MARIA CELIA 
****0738* FLORIS, SILVIA 
***5275** FONS LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
***3018** FONT VALLET, JUAN ANTONIO 
***3842** FONT VALLET, MARIA DOLORES 

***8840** FORCADA ESTEVE, ENRIQUE 
***9798** FORNER GARCIA, ADELA 
***8636** FORNES MARAVALL, INMACULADA 
***9385** FORNES MARTI, ROSA ISABEL 
***8813** FORTEA FERRI, MARIA ISAURA 
***8400** FRAILE GARCIA, JESUS 
***0396** FRANCISCO CORTES, MARIA MAGDALENA 
***0181** FREIJIDO RUBIO, FRANCISCO JAVIER 
***4459** FREIXINOL MANZANARO, RUBEN 
***8240** FULLERA MIR, MARIA DOLORES 
***9279** GABARDA VILA, AMALIA 
***3462** GALAN ENGUIX, MARTA 
***5809** GALAN MONTEAGUDO, MARIA PILAR 
***2718** GALERA ABELLA, RAFAEL 
***4571** GALIANA ESQUEMBRE, LIDIA 
***3252** GALIANO MAS, EVA 
***7655** GALINDO CALDES, ROSA MARIA 
***6028** GALLINAL CRUZ, MARIBEL 
***3788** GALVEZ CANO, MARIA CARMEN 
***7860** GALVEZ RUIZ, JUANA MARIA 
***6347** GALVEZ ZURIAGA, ANTONIO 
***5405** GARCIA ADSUAR, ROSA MARIA 
***0070** GARCIA ALMIRA, BEATRIZ 
***0488** GARCIA BALLESTEROS, MIRTHA 
***8552** GARCIA CAMPILLO, PATRICIA 
***8410** GARCIA CARCEL, CLARA ISABEL 
***1525** GARCIA CRISTO, LAURA 
***9395** GARCIA DE LA FUENTE, LUIS 
***0537** GARCIA DEMIRA, JESSICA 
***9521** GARCIA ESPI, NICOLAS 
***6097** GARCIA GALINDO, BEATRIZ 
***1441** GARCIA LEIVA, CRISTINA 
***1296** GARCIA LOPEZ, ELENA GEMMA 
***9626** GARCIA MIELGO, DANIEL 
***0394** GARCIA MURCIA, VICENTE 
***3624** GARCIA NAVARRO, CONCEPCION 
***3194** GARCIA PARDO, MARIA JESUS 
***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA 
***0325** GARCIA PEREZ, LAURA VICTORIA 
***3132** GARCIA SANTONJA, ELENA 
***6687** GARCIA MUÑOZ LUENGO, MARIA JOSE 
***4986** GASCON GARCIA, MARIA TERESA 
***4894** GASPAR CELDA, JOSE MANUEL 
***2091** GAVILAN ALBERT, MARTA 
***6875** GAZQUEZ ROS, MARIA JOSE 
***2075** GIL MARTIN, MARIA DESAMPARADOS 
***9783** GIL MOLINER, ROSA MARIA 
***1955** GIL SANCHEZ, CARMEN GEMA 
***4295** GIL MORENO DE MORA FEIJOO, MARIA 
***7449** GILABERT RODRIGO, JUAN MANUEL 
***4986** GIMENEZ NOVILLO, CONSUELO 
***9444** GOMEZ BENEDITO, ANA BELEN 
***5995** GOMEZ BERENGUER, TERESA MARIA 
***0096** GOMEZ MAGRANER, JUAN GABRIEL 
***7660** GOMEZ RIOS, MARIA SOLEDAD 
***5094** GOMEZ RUBIO, OLGA 
***7901** GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



 

 

***7381** GOMEZ VIVO, LORENA 
***3472** GOMIS GALVAÑ, ANA ISABEL 
***9386** GONZALEZ BUDI, JOAQUIN 
***5018** GONZALEZ FELIPE, MARIA MATILDE 
***5090** GONZALEZ FRIGOLS, ELVIRA 
***9019** GONZALEZ GOMEZ, MARIA TERESA 
***0349** GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSE 
***7735** GONZALEZ PESCADOR, MARIA DEL CARMEN 
***4828** GONZALEZ TUR, EVA ISABEL 
***9945** GONZALEZ YUSTE, PATRICIA 
***5338** GORRIZ DOMENECH, NATALIA 
***9437** GOZALBO FERRER, FABIOLA 
***1916** GRAS PERELLO, MARIA ISABEL 
***5974** GRAU BENAVENT, JAVIER EMILIO 
***0238** GRAU MEDIO, JUDITH 
***2579** GRAU SANCHIS, CAROLINA 
***4388** GREGORI FUSTER, ROSA 
***8818** GREGORI GARCIA, LLUIS 
***3091** GUIJARRO NAVARRO, ALBERTO 
***4219** GUILLEM BERNABEU, MARIA ISABEL 
***8829** GUILLEN HERRERA, NURIA RAMONA 
***8541** GUTIERREZ GARCIA, JOSE MANUEL 
***9003** GUTIERREZ GARCIA, PABLO 
***6422** HARO SALINAS, CONSOLACION 
***1574** HENAREJOS GARITANO, LEIRE 
***4979** HERNANDEZ AGUSTIN, DOLORES 
***1179** HERNANDEZ OLMO, MARIA DEL PILAR 
***8067** HERRANZ ROMERO, JULIA 
***7132** HERRERA HERRERA, MARIA ISABEL 
***0030** HIGUERAS COLLADO, MARIA DEL PILAR 
***1185** HUERTA GONZALEZ, ROSA ANA 
***4165** HURTADO PERIS, ELISABETH 
***2008** IBORRA TERUEL, SANDRA 
***4620** IZQUIERDO GARCIA, MARIA MONSERRAT 
***8214** JAEN GARRIDO, MARIA JOSE 
***0055** JAIME BLASCO, DESAMPARADOS 
***9987** JAREÑO UREÑA, JOSE MANUEL 
***6990** JARQUE RIBERA, MARIA AMPARO 
***1773** JAVALOYES SIRVENT, NOELIA 
***1303** JAVEGA CANDEL, SERGIO 
***0073** JIMENO ABARDIA, MARIA OLGA 
***8674** JORDA I REOLID, ANTONI JORDI 
***8746** JOVER LLACER, SALVADOR 
***8012** JUAN DORADO, MARIA VICTORIA 
***4883** JUAN FERRANDIZ, ANTONIO JAVIER 
***2225** JURADO ALCORIZA, MARIA ARANZAZU 
***0233** LACALLE AGRAMUNT, JOSEFINA 
***6130** LACARCEL LOPEZ, PABLO 
***8030** LAFUENTE GARCIA, MARIA DOLORES 
***6863** LARA BOGA, MARIA DE JESUS 
***9977** LASO DE LA ASUNCION, ALEJANDRA 
***8082** LEAL MORA, MIGUEL 
***5646** LERMA OSCA, ALMA MARIA 
***6704** LICERAN BENITO, MARIA DE LOS ANGELES 
***8207** LIDON SARABIA, MARIA INMACULADA 
***1323** LIÑANA FERNANDEZ, MARIA CARMEN 
***3919** LLARIO MATEU, JOSE VICENTE 

***2837** LLINARES CARBONELL, JOSE VICENTE 
***9490** LLINARES RUIZ, ALVARO 
***7647** LLINARES SANTA ISABEL, JULIÀ 
***9364** LLINARES SEGUI, GERARDO JAVIER 
***2354** LLODRA MARTINEZ, NATALIA 
***1146** LLOPIS ROCA, MARIA CONSUELO 
***2585** LLORCA CLIMENT, MARIA PILAR 
***4603** LLORET SALA, ROSA MARIA 
***8202** LLUCH GIMENEZ, SHAILA 
***0817** LLUCH MARQUES, JOSE VICENTE 
***7052** LLUCH MOYA, MARIA LUISA 
***5334** LOPEZ ALEIXANDRE, INMACULADA 
***6225** LOPEZ CANOS, MARIA ROCIO 
***5486** LOPEZ CENCERRADO, PAULA 
***7013** LOPEZ ESCRIBANO, LYDIA 
***0215** LOPEZ MARTINEZ, BEGOÑA MARIA 
***0257** LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 
***9343** LOPEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 
***6931** LOPEZ MOLLA, MARIA JOSE 
***8980** LOPEZ MORA, DESAMPARADOS MERCEDES 
***3386** LOPEZ MORA, MARIA DEL PILAR 
***4472** LOPEZ RIBERA, ARACELI 
***2958** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 
***8120** LOPEZ RUIZ, ELENA 
***0767** LOPEZ SOLER, MARIA AMPARO 
***9564** LOPEZ VILLAR, MARIA DOLORES 
***6135** LORENTE LOPEZ, RAMIRO 
***8510** LOZANO DEL PINO, AZUCENA DEL ROCIO 
***6132** LOZANO ORTEGA, ALICIA 
***6162** LUCAS SENTANA, RUTH 
***4512** LUCAS TORMOS, NESTOR 
***1007** MACHIRAN PEREZ, ALBERTO 
***6040** MADUEÑO MUÑOZ, MARIA PILAR 
***3850** MAESTRE LILLO, JOSE RAMON 
***5766** MAHIQUES BIXQUERT, ALBA 
***5744** MAHIQUES SANTOS, BLANCA HONORINDA 
***9659** MANCEBO MEGIAS, CRISTINA 
***9280** MANUEL CARPIO, MARIA CONCEPCION 
***8098** MANZANARO MONZONIS, CARLOS 
***3760** MANZANO GOMEZ, LOURDES 
***8648** MANZANO LOPEZ, SANTIAGO 
***8276** MARCH NAVARRO, MARIA MERCEDES 
***7228** MARCOS LIRIO, JOSEFA 
****7383* MARCOVICI, MARLENA VERONICA 
***6330** MARGAIX LOPEZ, SONIA 
***0814** MARI HERGUIDO, JUAN IGNACIO 
***1603** MARIN GARCIA, ESTER 
***7916** MARQUEZ MARQUEZ, FRANCISCA 
***5845** MARQUEZ SANCHIS, MARIA CARMEN 
***1776** MARRUENDA HERREROS, ANGELA 
***1185** MARTI DOMINGO, INMACULADA 
***4201** MARTI MESTRE, MARIA JESUS 
***2211** MARTI SUBIRATS, ROSA MARIA 
***3935** MARTI TORMO, MONICA 
***5178** MARTINEZ ALBERO, DAMIAN TRINITARIO 
***0542** MARTINEZ ALIAGA, MARTA 
***5413** MARTINEZ ARENAS, EVA MARIA 

***3390** MARTINEZ BENEIT, MARIA MERCEDES 
***6136** MARTINEZ BIOT, MARIA DOLORES 
***2836** MARTINEZ BORT, MARIA REINA 
***1610** MARTINEZ BOSCH, MARIA LUISA 
***9531** MARTINEZ CABRELLES, MARIA TERESA 
***1279** MARTINEZ CRUZ, EMILIO 
***0584** MARTINEZ DE LAMO, JESUS 
***6038** MARTINEZ DOLON, MARIA TERESA DE LA INMACULADA 
***6812** MARTINEZ FERRANDEZ, ANABEL 
***6232** MARTINEZ FERRANDEZ, MARIA JOSE 
***6891** MARTINEZ FERRANDEZ, MIRIAM 
***9683** MARTINEZ GARCIA, MARIA ANGELES 
***6123** MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
***5933** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA 
***0646** MARTINEZ MARTINEZ, YOLANDA 
***4331** MARTINEZ MARTOS, MARIA DEL MAR 
***8488** MARTINEZ MIRALLES, VICTORIA EUGENIA 
***7690** MARTINEZ MONSALVE, DANIEL 
***3339** MARTINEZ ORTEGA, OLGA 
***7277** MARTINEZ PATROCINIO, RAQUEL 
***9430** MARTINEZ PINEDA, ANDRES 
***4396** MARTINEZ QUILES, LUIS 
***4407** MARTINEZ SEVILA, MARIA DEL CARMEN 
***4234** MARTINEZ TORRES, TERESA 
***5218** MARTINEZ ZARAGOZA, ROSA MARIA 
***7427** MARTINEZ-CARBONELL LOPEZ, ARANTZAZU PALOMA 
***7199** MARTORELL LEIVA, LAURA 
***5619** MATARREDONA GARCÍA, MARÍA CARMEN 
***0388** MATEOS DE ARRIBA LOPEZ DE CUELLAR, MARIA EUGENIA 
***5233** MATEU SESE, MARIA ADELA 
***9549** MAYANS CABRERA, LETICIA 
***7018** MEDEL PÉREZ, RAFAELA 
***9027** MEJIA ANDUJAR, SHEILA 
***0251** MERCE VALLS, ELISA 
***1250** MERINO GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 
***3360** MESEGUER HERNANDEZ, VIRGINIA 
***4928** MICO ABELLA, SILVIA ISABEL 
***6342** MICOLA FABRA, RAMON 
***4875** MIGUEZ ABAD, MARIA JESUS 
***2985** MILLAN PIQUERAS, REBECA 
***4607** MINETTO GOZALVEZ, SOFIA ELVIRA 
***0238** MIÑANA ROMO, ESTHER 
***0330** MIRALLES BLASCO, ASUNCION 
***2938** MIRALLES LLINARES, ALICIA MARGARITA 
***3844** MIRALLES MONSERRAT, CRISTINA 
***7835** MOCHOLI DELTELL, MARIA CARMEN 
***0254** MOCHOLI MAS, CONCEPCION 
***1863** MOLINA BOSCH, ELISA 
***0115** MOLINA CHUMILLAS, DALYLA 
***0002** MOLINA SARIO, ROSA MARIA 
***3337** MOLLA TORTOSA, ELIA MARIA 
***3370** MONCHOLI MORA, MARIA DESAMPARADOS 
***9150** MONDRAGON JARAMILLO, FRANK MARLON 
***5708** MONERRIS MICO, ROSALIA 
***6707** MONFORT TEJEDO, MARIA ISABEL 
***6244** MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP 
***1300** MONTIEL IVARS, DIANA 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



 

 

***5463** MONTORO GOMEZ, BEGOÑA 
***0844** MONZO GARCIA, RAQUEL MARIA 
***5909** MONZON VICENT, RUT 
***8716** MORA CAMPELLO, FRANCISCO 
***1583** MORA MARTINEZ, JOSEFA 
***9101** MORAL BALTUILLE, MARIA BELEN 
***4395** MORAL OVIEDO, MARIA ISABEL 
***4811** MORALES JUAN, ANA ISABEL 
***6806** MORALES NAVAS, MARIA JESUS 
***3495** MORANT UBEDA, PATRICIA 
***6196** MORCILLO PEINADO, MARIA DEL PILAR 
***9745** MORELL MONZO, FANI 
***7288** MORENO ASUNCION, LAURA 
***3089** MORENO GARCIA, MARIA AMPARO 
***3330** MORENO SARRION, EVA MARIA 
***8843** MOROTE MONTES, CRISTINA IVONE 
***1148** MOYA LUCIA, MARIA PILAR 
***8052** MULET PEDRO, JOSEFA 
***5217** MUNDINA CARSI, MARIA INMACULADA 
***4354** MUÑOZ FERRER, MARIA PILAR 
***0797** MUÑOZ GIMENEZ, FRANCISCO 
***8741** MUT PORTOLES, JOSEPA ISABEL 
***2992** NACHER CARULL, MERCEDES 
***9287** NACHER RUIZ, RAQUEL 
***5850** NARANJO GONZALEZ, MARIA DOLORES 
***8891** NARGANES CHARDI, ENRIQUE 
***4687** NAVARRO DE LA FUENTE, VICENTE 
***1109** NAVARRO GIL, GEMA 
***4852** NAVARRO MIQUEL, YOLANDA 
***6397** NAVARRO ORTUÑO, NORBERTO 
***9815** NEBOT CARRASCO, ANA MARIA 
***2275** NEGRE FERNANDEZ, BLANCA 
***6235** NICOLA CANTO, ANNA 
***4132** NUÑEZ BAUTISTA, ANA 
***5345** NUÑEZ PINTOS, CLAUDIA EUGENIA 
***5117** OCHOA GUILLEM, MARIA BEATRIZ 
***0938** OLIVER CATALUÑA, MARIA MAR 
***6832** OLLER REIGADA, MARIA 
***0452** OLMEDO VILLANUEVA, GEMMA 
***3177** ONCEJA AGUDO, MARIA DEL PILAR 
***7130** ORENES GARCIA, MARTA 
***3054** ORTEGA MARTINEZ, MARIA MERCEDES 
***3554** ORTEGA MARTINEZ, NURIA 
***4320** ORTEGA MEJIAS, MARIA CONSUELO 
***8280** ORTEGA ZAMORA, BERNAT 
***6229** ORTIZ CRUZ, BEATRIZ 
***2351** ORTIZ MAESTRE, MARIA DEL MAR 
***9722** OSCA BOILS, MARIA DEL MAR 
***0142** OSCA CLIMENT, MARIA JOSE 
***0377** PAINO MONREAL, JOSE LUIS 
***9494** PALLARES GARCIA, OLGA 
***6961** PALLARES MONTAÑES, GEMMA 
***0673** PALMERO LOPEZ, MARIA ELENA 
***8751** PALOMARES JAIME, NATALIA 
***2118** PANICELLO WIERGO, RAQUEL 
***6551** PANTOJA SALVO, SABRINA 
***1715** PARDIÑAS KURBAN, ANA MARCELA 

***0943** PARDO BIOSCA, MARIA 
***0500** PAREDERO GIRALDEZ, DIANA 
***2572** PARRA CAMPANON, ISMAEL DAVID 
***3484** PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO 
***1045** PASCUAL SANCHEZ, MARIA BELEN 
***7103** PASCUAL SERRANO, MONTSERRAT 
***3463** PASTOR APARISI, DANIEL 
***9157** PASTOR FERRANDIZ, SIMEON 
***2568** PASTOR MARTI, MARIA NIEVES 
****9015* PAVEL, ELENA DELIA 
***7559** PAVON RODRIGUEZ, GUADALUPE 
***5854** PAYA SEBASTIA, MARIA MILAGRO 
***7289** PEDREIRA MONFORT, OSCAR 
***7064** PEDROS PLANELLES, JOSE LUIS 
***8821** PEIRO BALBASTRE, PAULA 
***4056** PEIRO VILLARROYA, MARIA INMACULADA 
***1657** PELEGERO ROCA, ROSA MARIA 
***9159** PELLICER FRASQUET, FRANCESC XAVIER 
***8813** PELLICER MONZONIS, MARIA JOSE 
***2818** PELLIN PAYA, JOSEFINA MARIA 
***7380** PENALVA BLASCO, MARIA ESTER 
***6477** PEÑALOZA PEREZ, PIEDAD PATRICIA 
***9122** PEÑARROCHA GARCIA, ELIA 
***8070** PERELLO GAYANO, JULIA 
***3023** PEREZ ALARIO, LUIS 
***5828** PEREZ ALEIXANDRE, JAVIER 
***8505** PEREZ CEBRIAN, SILVIA 
***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***0164** PEREZ FUSTER, MARIA AMPARO 
***0589** PEREZ GOMEZ, GRACIELA 
***9212** PEREZ SANTAEULALIA, MIREIA 
***7208** PEREZ TORRO, MARIA DEL PILAR 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***0078** PERIS BELLVER, ANA MARIA 
***4973** PERIS CABALLERO, ISMAEL 
***1035** PERPIÑA GUIGO, RICARDO RODRIGO 
***0207** PEYRO GREGORI, MARIA AMPARO 
***7690** PIMENTEL CALATRAVA, MARIA DOLORES 
***8162** PINA TORA, LORENA 
***5248** PIQUER GASCO, EVA MARIA 
***7576** PLANELLES ARAGO, MARIA 
***0194** POLO MARTINEZ, SUSANA 
***0514** POMARES VIVES, JUAN MANUEL 
***2363** PONS RAMON, MARIA ISABEL 
***5412** PONS TOMAS, JOSE VICENTE 
***3363** PORTALES NAVARRO, ESPERANZA 
***8909** PORTER GORDO, MARIA CARMEN 
***6898** POVEDA TORRES, ASUNCION 
***9403** POZO MORCILLO, MARIA 
***2148** PRATS CEBRIA, INMACULADA 
***3524** PRATS MOLINA, INMACULADA 
***0728** PRIEGO SERRANO, ISABEL 
***4962** PRIETO COSTA, MARIA JOSEFA 
***7575** PUCHOL BARRERA, MIREIA 
***5585** PUIG GIL, MARIA JULIA 
***4459** QUILIS INIESTA, MARIA DOLORES 
***4869** QUILIS PEREZ, MARIA VICTORIA 

***7113** RAGA ROSALENY, MANUEL 
***6630** RAMIREZ PEREZ, LINA MARIA 
****3562* RANGELOVA, ALBENA KAMENOVA 
***4994** REAL RUBIO, JOSE LUIS 
***0615** REBOLLAR CUÑAT, ANA 
***6885** REDONDO JAVIER, ESTRELLA MARIA 
***5417** REGUERAS MARTIN, MARIA 
***3675** REGUILLO SERRANO, MARIA DE LOS LLANOS 
***3711** REINA DE LA TORRE, MARIA INMACULADA 
***2209** REQUENA URIBELARREA, JOSEFA 
***0715** RESCALVO SANDOVAL, MARIA CARMEN 
***3788** RIBES BLASCO, EVA MARIA 
***3151** RIBES CISCAR, JUAN CARLOS 
***4395** RIBES HERNANDIZ, MARIA DOLORES 
***0095** RICO BLANES, MARIA DEL CARMEN 
***0264** RIPOLL BARBA, NATALIA 
***5484** RIPOLL RICO, FERNANDO 
***1463** RISEN GUTIERREZ, CRISTINA 
***7468** ROBREDO BALLESTEROS, MARIA PILAR 
***4282** ROCHE VILANOVA, CARLOS RICARDO 
***5922** RODENAS VILLARROYA, EVA MARIA 
***7666** RODILLA ARNAU, YOLANDA 
***5654** RODRIGO PITARQUE, SALVADOR ANTONIO 
***8037** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, JUANA MARIA 
***9604** RODRIGUEZ CASTAÑEDA, ANA MARIA 
***9505** RODRIGUEZ GIL, ALVARO 
***6326** RODRIGUEZ PEREZ, YOLANDA 
***0910** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, HÉCTOR FABIO 
***4982** ROMAGUERA ALMUDEVER, AMADEO 
****6761* ROMAN, SIMONA FLORIANA 
***5939** ROMEO SERRANO, MARIA GLENDA 
***4879** ROMERA ORRICO, JOSE MIGUEL 
***0156** ROMERO GOMEZ, SILVIA MARIA 
***8773** ROMERO MARTINEZ, LOURDES 
***3567** ROMERO RUBIO, DEMELSA 
***2892** ROSELL OLMOS, CAROLINA 
***0575** RUBIO MONTORO, ANA BELEN 
***7271** RUBIO POVEDA, MARIA LUISA 
***9626** RUBIO ZAFRILLA, EMMA 
***6996** RUBIRA ESCOBAR, FRANCISCO MANUEL 
***0815** RUIZ GREGORIO, INMACULADA CONCEPCION 
***2195** RUIZ MARTINEZ, ARANZAZU 
***1544** RUIZ ROSER, ANA MARGARITA 
***2250** SAEZ FERRANDO, MARIA PILAR 
***9888** SAEZ GONZALEZ, MARIANO 
***0187** SAEZ LAGUIA, BEGOÑA 
***3069** SAEZ LOPEZ, MARIA PAZ 
***4557** SAINZ PAJARON, EMILIA 
***8923** SAIZ CARRASCO, MARIA CRESCENCIA 
***5359** SALINAS GARCIA DEL MORAL, SERGIO MIGUEL 
***4647** SALVADOR CORTINA, TERESA 
***4798** SALVADOR MEJIAS, ESTHER 
***4124** SAN PABLO MASCARELL, RUBEN 
***7993** SANCHEZ ASENSIO, MARIA INMACULADA 
***2969** SANCHEZ BOSO, ANA MARIA 
***2711** SANCHEZ CANTERO, SALVADOR JOSE 
***2998** SANCHEZ FUENTES, CRISTINA 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1



 

 

***4401** SANCHEZ GARCIA, CAROLINA 
***9127** SANCHEZ INFANTES, MARIA DE LA O 
***3532** SANCHEZ MORENO, VICTOR MANUEL 
***5920** SANCHEZ PAREDES, MARIA LUISA 
***0332** SANCHEZ PEREZ, MARIA ANGELES 
***6094** SANCHEZ REYES, CAYETANO 
***4106** SANCHEZ RODRIGUEZ, AURORA 
***0783** SANCHEZ RODRIGUEZ, CLOTILDE BELEN 
***7184** SANCHEZ ROMERO, BEATRIZ 
***9899** SANCHEZ RUS, JOSE ALBERTO 
***3559** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 
***3968** SANCHEZ SANJUAN, AIDA 
***6146** SANCHEZ TOLEDO, MARIA MERCEDES 
***4069** SANCHEZ VICEDO, CAROLINA 
***5676** SANCHIS NAVARRO, SILVIA 
***4391** SANCHO MESTRE, CARLA 
***3759** SANDOVAL BERTOMEU, YOLANDA 
***3460** SANJOAQUIN CASES, MARIA AMPARO 
***5670** SANMARTIN MUNSURI, MIGUEL 
***8251** SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA 
***0368** SANSALONI TUDELA, MARIA TERESA 
***2215** SANTAFE MARCILLA, SUSANA 
***9585** SANTONJA MIRALLES, SAUL 
***1705** SANZ BLESA, CRISTINA 
***1951** SANZ FERRI, BERTA 
***7025** SANZ GONZALEZ, SILVIA MARIA 
***3026** SANZ PIQUERES, BRUNO 
***0944** SARABIA LEON, ALEJANDRO EXPEDITO 
***0416** SAVALL ORTIZ, FRANCISCO VICENTE 
***4791** SAZ BUJEDA, PEDRO 
***5472** SEGUER CEBOLLADA, VERONICA 
***2956** SEGUÍ BORONAT, ELISA REMEDIOS 
***8808** SEGURA GOMIS, JUANA MARIA 
***6185** SELFA DEASIT, SILVIA 
***6329** SELLES ORDIÑANA, JULIA MARIA 
***5322** SEMPERE AGULLO, MARIA PIEDAD 
***8441** SEMPERE CUBAS, ALEIX 

***0781** SERNA PICHAT, GUILLERMINA SARAH 
***7611** SERRA COSTA, ESTHER 
***1905** SERRANO CAMPOS, MARIA AMPARO 
***6506** SERRANO CARRIZO, JOSEFINA 
***2618** SERRANO RODRIGUEZ, MARIA AZUCENA 
***8227** SEVILA SANCHEZ, JUAN JOSE 
***3919** SIMARRO SANCHEZ, AMPARO 
***3455** SIRVENT ESPI, MARIA ANTONIETA 
***8608** SIRVENT MARCO, CARLOTA-FRANCISCA 
***1831** SOLER FERRIZ, INOCENCIA 
***8423** SOLER SALVADOR, ANDREU 
***1730** SOLER SANCHIS, ROSALIA 
***3620** SORIANO MOLINERO, BEATRIZ 
***3339** SOSPEDRA LLINARES, MARIA JOSE 
***1883** STAGNARI OTERO, PATRICIA BEATRIZ 
***2825** TALENS MAROTO, LAURA 
***2649** TAVIRA ROMERO, MARIA DOLORES 
***6025** TEBAR ALARCON, YAICA 
***4853** TENDERO POVEDA, DOLORES 
***2819** TERKI GARCIA, ISABEL 
***9417** TERKI GARCIA, MICHELLE 
***8141** TERUEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
***3200** TERUEL PANADERO, VANESA 
***8320** TORICES SERRANO, ANGEL 
***6612** TORNEL SAURA, MARIA SOLEDAD 
***8261** TORRE GUTIERREZ, BEATRIZ DE LA 
***8995** TORRES AZNAR, TAMARA 
***0326** TORRES GARCIA, MARIA DOLORES 
***2338** TORRES MONTOYA, MARIA REYES 
***9379** TORRES SEGURA, ROSARIO ISABEL 
***8203** TORTAJADA BLANCA, JOSE ANTONIO 
***6052** TORTOLA ATANET, LAURA 
***6775** TORTOSA FITO, MONICA INMACULADA 
***2119** TORTOSA FRANCES, MARIA ROSARIO 
***6299** TORTOSA MENDEZ, LUCIA 
***3692** TRUJILLO RAMON, MONICA 
***5707** UBEDA CIGES, MARIA PILAR 

***5708** UBERT ORDIÑAGA, MARIA ROSARIO 
***4349** USO TARRAZON, NURIA 
***4874** VALENCIA MONSALVE, MARIA ISABEL 
***4417** VALENCIANO ESCRIG, IVAN 
***8941** VALERA LOPEZ, MARAVILLAS 
***1040** VALERO HERNANDEZ, MERCEDES PILAR 
***9393** VALERO MARTINEZ, MARIA ANTONIA 
***3850** VALERO MENESES, MARIA AZUCENA 
***6513** VALLS CASTILLO, DANIEL 
***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***6285** VALLS SANCHEZ, MARIA ANGELES 
***1343** VALLS TEN, ESTHER 
***5357** VEA EROLES, MARIA TERESA 
***8752** VENGUT MARCO, JOSEFA AMELIA 
***1436** VENGUT MOLINA, RAQUEL 
***4118** VERA RIZO, SANTIAGO 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***8807** VERDU OLIVER, JORDI 
***2681** VERGARA VIDAL, PATRICIA 
***4174** VICENTE CATENA, ANTONIA 
***3647** VICENTE DE VERA RUPEREZ, FRANCISCA MILAGROS 
***2296** VICTORIO SERRANO, CIPRIANO 
***0379** VIDAL LOPEZ, MARIA AGUEDA 
***6310** VIDAL PEREZ, ROSA DE LAS MARAVILLAS 
***0281** VIDAL PUIG, JUAN LUIS 
***9222** VILCHES SECADURA, GEMA 
***4450** VILLAESCUSA GONZALEZ, LAURA 
***9103** VILLALBA ARANDIGA, CRISTINA 
***0581** VILLALGORDO TOME, FRANCISCO JOSE 
***0782** VILLAMAYOR GUINART, MARIA ENCARNACION 
***4255** VILLOLDO ROS, MARIA LUISA 
***0616** VITORIA LOPEZ, SERGIO 
***1386** VIVANCOS GARCIA, MARIA TERESA 
***3072** YUSTE AGUILAR, FRANCISCO JOSE 
***0785** ZAZO RIBAS, TANIA 
***9485** ZORIO VIÑA, MANUEL JOAQUIN 

 
 

CSV:HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXIPCXAJ:KZNICH21:BN66PPJX

CSV:HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HXD5NVI1:SR99QLER:CH6YGYA1


		2023-12-28T09:49:35+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



